


**BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI-
EPP**
RUA FERNANDO LOBO, 647
Bairro: PARAISO
BELO HORIZONTE - MG - 30270-150
Fone: (31)3481-4348 Fax: (31)3481-4348
bhmed@bhmedhospitalar.com.br

Alv. Sanit.: 2022009062
Aut. Func.: P1L40XX89X7H

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

Nº 000.006.221
SÉRIE:1
FOLHA:1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3123 0605 2293 0100 0105 5500 1000 0062 2110 3611 1196

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
131235430458468 - 12/06/2023 12:53:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0621935360050

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ / CPF
05.229.301/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CENTRO DE PREPARACAO DE OFICIAIS DA RESERVA DE BELO HORIZONT

CÓDIGO
002010

CNPJ/CPF
09.563.579/0002-56

DATA DA EMISSÃO
12/06/2023 12:49

ENDEREÇO
AV MARECHAL ESPERIDIAO ROSA, 400, : CPOR/CMBH;

BAIRRO/DISTRITO
SAO FRANCISCO

CEP
31.255-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
BELO HORIZONTE

FONE/FAX
(31) 34484901

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA	FATURA 1	FATURA 2	FATURA 3	FATURA 4	FATURA 5	FATURA 6	FATURA 7	FATURA 8	FATURA 9	FATURA 10	FATURA 11	FATURA 12	FATURA 13	FATURA 14	FATURA 15
NÚMERO:	006221-1/1														
VENCIMENTO:	12/07/2023														
VALOR:	890,60														

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	890,60

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	890,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
0 - Remetente (CIF)

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUÍDO
4					

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
003124	LENCOL C/ELAST. 2,00x0,90 GR 30 C/10 UN - ANADONA LT: 203-23 Val: 13/03/2025 Qtd: 15 LT: 402-23 Val: 22/02/2025 Qtd: 5		0 54071029	0102	5102	UN	20,0000	20,400000	408,00		0,00	0,00		0	,00
003002	PAPEL LENCOL 70 X 50 BRANCO CAIXA 10 UNIDADES - PLUMAX ECO LT: 0205232122 Val: 30/04/2028 Qtd: 3		0 48189090	0102	5102	CX	3,0000	135,000000	405,00		0,00	0,00		0	,00
002942	SERINGA 10 ML S/AG LUER LOCK C/100 UN - DESCARPACK LT: 2SLLAA0096 Val: 31/01/2028 Qtd: 2		0 90183190	0102	5102	PCT	2,0000	38,800000	77,60		0,00	0,00		0	,00

AUTORIZO O PAGAMENTO
EM: 12/06/2023

Recebi 1ª Via
Em 12/06/2023
[Assinatura]

Foram Prestados os Serviços
 Foram Recebidos os Materiais
12/06/2023
[Assinatura]

MESEDER - Cel
Ordenador de Despesas - CPOR/CM-BH

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Informações Adicionais de Interesse do Fisco : ESTA EMPRESA É OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL - LEI COMPLEMENTAR FEDERAL 123 DE 14/12/2006.
NOTA DE EMPENHO Nº 2023NE102
Trib. Aprox. R\$:155,83 Federal e R\$:0,00 Estadual Fonte: IBPT .

RESERVADO AO FISCO